くらし良好「鮭フレーク2個パック」に関するお詫びとお知らせ
お客様各位

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社商品 くらし良好 「鮭フレーク2個パック」の一部商品
におきまして、原材料表示は「鮭」にも関わらず、カラフトマスを混合
して製造したことが判明いたしました。表示に不適正な内容がござい
ましたので、お詫びとお知らせをいたします。
お買い上げいただいたお客様には、深くお詫び申し上げます。
なお、当該商品はお召し上がりになっても健康被害はございません。
また、くらし良好「減塩鮭フレーク2個パック」の表示については
問題ございません。
返品をご希望のお客様は、大変お手数ではございますが、
ご住所、お名前、お電話番号をお書き添えの上、下記送付先
まで料金着払いにてお送りくださいますようお願いいたします。
後日、クオカードをお送りいたします。 2025年10月22日

ハッピーフーズ株式会社
コプロ株式会社

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

＜対象商品＞
くらし良好 鮭フレーク2個パック
（JANｺｰﾄﾞ：4901117550104）

賞味期限はフタ上に印字しています
対象商品は賞味期限

2026.03.01
2026.03.03

ご送付先とお問い合わせ先
【ご 送 付 先】 〒099-4111

北海道斜里郡斜里町前浜町3番地2
ハッピーフーズ株式会社

【お問い合わせ先】 お客様相談室 TEL 0120-26-2140
【受 付 時 間】 9：００ ～ 17：００（土日祝日を除く）